
 

 
Российская Федерация 

Новгородская  область Валдайский  район 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 29.06.2016      № 44                                                                                   
  д.Любница 
 
О внесении изменений в 
квалификационные 
требования для замещения 
должностей муниципальной 
службы в Администрации  
Любницкого сельского 
поселения 
 
 
 В соответствии с внесенными изменениями в Типовые 
квалификационные требования для замещения должностей муниципальной 
службы в Новгородской области, утвержденные областным законом от 
27.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования 
муниципальной службы в Новгородской области» Совет депутатов 
Любницкого сельского поселения   
РЕШИЛ: 
 1. Внести в квалификационные требования для замещения должностей 
муниципальной службы в Администрации Любницкого сельского поселения, 
утвержденные  решением Совета депутатов  от 08.11.2012 № 68, изменения, 
исключив в пункте 1, абзаце 1, подпунктах 1, 2 пункта 3,  слова 
«…(государственной службы)…». 
 2. Разместить решение на официальном сайте Администрации 
сельского поселения в сети «Интернет».  
 
 
 
Глава сельского поселения                                                            С.А.Иванова 

 


